沖高医管第　71　　号
平成20年６月９日
後期高齢者医療主管課長　　殿
沖縄県後期高齢者医療広域連合事務局
管理課長　具志堅　興淳
所得照会・簡易申告について（依頼）
後期高齢者医療制度の運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り御礼申し上げます。
６月３日に確定賦課のための所得情報を各市町村から提供して頂きましたが、提供された情報以外に１月２日以降に転入した申告義務のない者や未申告者が１６，１２０人おり、所得照会及び簡易申告を行わなければなりません。

確定賦課の処理を１８日から２３日の間に行うため、所得の入力作業を１７日までに終えなければならず、早急な照会業務及び入力作業が求められます。

全体の件数がかなり多いため、当広域連合において期限内に照会業務及び入力作業を行うことが困難であることから、業務過多の時期だとは思いますが各市町村において行っていただくようよろしくお願い致します。
※データの格納場所や入力の方法等を別紙に添付しております。
≪お問い合わせ≫
沖縄県後期高齢者医療広域連合　管理課　賦課係
嘉陽・山城
　　　　　　　　　　　　　TEL098-963-8012　FAX098-964-7785